מדינת ישראל-פמ"ד
נ ג ד

עאטף אטרש
בית משפט השלום בבאר-שבע

[30.10.2024]
כבוד השופטת, סגנית הנשיא ענת חולתא

ע"י ב"כ עוה"ד גל אוסטריאק
ע"י ב"כ עוה"ד עלי אבו לבן

גזר דין
רקע:

1. הנאשם הורשע בהכרעת דין מיום 18.04.24, לאחר שמיעת ראיות, בעבירת ריבוי נישואין לפי סעיף 176 לחוק
העונשין התשל"ז - 1977.

על פי עובדות כתב האישום בהן הורשע הנאשם, הנאשם נשוי לאשתו הראשונה מאז 20.7.1995. במועד שאינו ידוע
במדויק למאשימה, עובר ליום 07.09.2017, הכיר הנאשם את האישה השניה ונישא לה, על פי הדין השרעי, בשטחי
הרשות הפלסטינית, בתאריך 07.09.2017 אף שהיה נשוי באותה עת לאישה הראשונה. ביום 14.09.2017 אישרר

סוף דבר:
12. לאחר ששקלתי את מכלול השיקולים כמפורט לעיל אני מטילה על הנאשם את העונשים הבאים:

א. 10 חודשי מאסר בפועל, בניכוי ימי מעצרו בתיק זה על פי רישומי שב"ס.
ב. מאסר על תנאי של 6 חודשים שלא יעבור עבירה בה הורשע למשך שלוש שנים מהיום.

זכות ערעור כחוק.
ניתן היום, כ"ח תשרי תשפ"ה, 30 אוקטובר 2024, במעמד הצדדים.